

	Ед. изм.	Цена, руб.	Износ, %	Цена с учетом износа, руб.	Дисконт, %	Цена с учетом дисконта, руб.	Кол-во, шт.	Сумма, руб.
ЩИТЫ								
Щит 0,3х3,0 линейный	шт.	6 336,00	10	5 702,40	30	3 991,68	2	7 983,36
Щит 0,40х3,0 линейный	шт.	8 106,34	10	7 295,71	30	5 106,99	14	71 497,92
Щит 0,50х1,2 линейный	шт.	4 825,02	10	4 342,52	30	3 039,76	43	130 709,79
Щит 0,50х3,0 линейный	шт.	8 731,91	10	7 858,72	30	5 501,10	87	478 595,99
Щит 0,60х3,0 линейный	шт.	9 057,85	10	8 152,07	30	5 706,45	9	51 358,01
Щит 0,70х3,0 линейный	шт.	8 985,00	10	8 086,50	30	5 660,55	14	79 247,70
Щит 0,80х3,0 линейный	шт.	10 459,49	10	9 413,54	30	6 589,48	5	32 947,39
Щит 0,90х1,2 универсальный	шт.	7 418,16	10	6 676,34	30	4 673,44	42	196 284,51
Щит 0,90х3,0 линейный	шт.	11 100,94	10	9 990,85	30	6 993,59	22	153 859,03
Щит 0,90х3,0 универсальный	шт.	14 317,70	10	12 885,93	30	9 020,15	44	396 886,64
Щит 1,00х3,0 линейный	шт.	11 717,88	10	10 546,09	30	7 382,26	62	457 700,39
Щит 1,20х3,0 линейный	шт.	12 976,93	10	11 679,24	30	8 175,47	187	1 528 812,12
Щит угол внутренний 0,30х0,30х3,0	шт.	10 377,43	10	9 339,69	30	6 537,78	46	300 737,92
Комплекующие для щитов								3 886 620,78
Анкер торцевой	шт.	143,15	10	128,84	30	90,18	106	9 559,56
Гайка стяжная d=90 мм DYWIDAG оцинкованная	шт.	130,48	10	117,43	30	82,20	1 000	82 202,40
Замок универсальный оцинк. желт.	шт.	839,34	10	755,41	30	528,78	1 130	597 526,15
Захват крановый	шт.	4 500,00	10	4 050,00	30	2 835,00	6	17 010,00
Кронштейн подмостей	шт.	952,71	10	857,44	30	600,21	20	12 004,15
Подкос одноуровневый 5,1-6м	шт.	3 654,79	10	3 289,31	30	2 302,52	14	32 235,25
Полусфера-плата 120х120 мм оцинкованная DYWIDAG	шт.	340,80	10	306,72	30	214,70	100	21 470,40
Болт стяжной L=1,5 м DYWIDAG	шт.	242,27	10	218,04	30	152,63	600	91 578,06
Фанера								863 585,96
Фанера ламинированная 2440*1220*18	лист	1 607,49	20	1 285,99	30	900,19	110	99 021,38
Фанера ламинированная 2440*1220*18	лист	1 607,49	30	1 125,24	30	787,67	79	62 225,94
Фанера ламинированная 2440*1220*18	лист	1 607,49	50	803,75	50	401,87	31	12 458,05
Cap Lock								173 705,37
Вертикальный элемент L=1000 мм	шт.	404,32	10	363,89	30	254,72	1 660	422 837,86
Вертикальный элемент L=2000 мм	шт.	921,71	10	829,54	30	580,68	2 744	1 593 378,51
Вертикальный элемент L=2500 мм	шт.	955,24	10	859,72	30	601,80	950	571 711,14
Горизонтальный элемент L=1000 мм	шт.	512,00	10	460,80	30	322,56	358	115 476,48
Горизонтальный элемент L=1500 мм	шт.	350,56	10	315,50	30	220,85	5 753	1 270 566,16
Горизонтальный элемент L=1750 мм	шт.	389,98	10	350,98	30	245,69	5 805	1 426 215,36
Домкрат резьбовой L=500 мм оцинкованный	шт.	317,81	10	286,03	30	200,22	1 406	281 509,74
Соединительный элемент	шт.	31,54	10	28,39	30	19,87	654	12 995,11
Стойка 4,5 м станд.откр.черн.гайка и патрубок, с монтажн.рычагом	шт.	870,00	10	783,00	30	548,10	190	104 139,00
Унивилка резьбовая L=500 мм оцинкованная	шт.	441,32	10	397,19	30	278,03	1 738	483 218,92
								6 282 048,28
							Итого:	11 205 960,39